D e S

M RA (2021 1052 &

TR B R TFHEAT P ik 2022 SRFHER AR
Fere A BT Syl

ZAE < X WA

AR (B MBJT # TR TE 2022 FARGERELB X
TR AmEm) SRR E (2021317 8), h#—FHHAK
NEAKETE, ARMTEERR 2022 FANGERERD X
& Fm. EF: EWINEAERES A RERAER
ZRERRE A, EWMIRNEREER A, WEHE
FHR A LI E 4 EREESZSRENRA 7T

BEIIN 2022 FHRFUREIAXBE. HEF: XW 2 AR
“2130701 XA A AHE L Z R B” XHBE, hEREE
EEFEREFRAT] 2130706 SR RREFALANAE” S HH

_1._



B, MBEHAIRA (HESERERR Q) MEWIANE L
RRANT T 2130707 AN EZE6RETBKX A XHHE,
WA R ETAFH LT

— ARTAWEW A RAFEE, AT 20202 FEINEW
SARERREN, ERHEI00FT; INEWMOINELAL, ¥
#h 5000 7705 3 MNMRAUR AT, BARE S0 For. KEHEE
KEFERR A, AT 2022 £ 2 AN REREF LR
RAT, BAT R A 40 77 0. B B B0 A (8 Bl AR R &)
RN, AT 2021 FEMBHEESZSEERRAR, ®4
5000 7 Ju.

. OEEE (LA RN GERELG XAEEAE) G
WRAT K (2021) 8 5)ER, WEALEHE, REKLEAK
4.

= ERRATOBEREN, ELRBENEHE, HR
B 5K E AR L.

MifE: 1.RATA 2022 FRANGERELH N KALLTR
*
2.2022 FRAAGARERB A RBEKEFE




Mt 1
RATTIX 2022 ERFEENERBITREIER

B AR
FEBR FEWRAHA
b [ it sk 5% ZWSHBE WEG
Siei
TR
GAHE | o |
. = | &uR = | B
e e XEY | RES | WS | AW | COR | pausy
Mt | FBA | | FBA | i | HEA | HER | HRE | BEZ R
BAE BRL BEy | RA | ARE| B
R4 | 14630 | 11560 3070 7550 5000 2400 150 2080 5000
THE 1310 270 1040 950 900 50 360
ERK 5710 5270 440 5350 5000 300 50 360
HEE 1630 510 1120 950 900 50 680
HHE 5980 5510 470 300 300 680 5000




FifF 2

2022 ERFGRESRERBIXHEGHBRR

EREHR

REGEHEEBIN

BEEERIT

BMEBT

Bt

WK

IEK

EaKx

B

HBER

REWHR
(A5

FEREBH

14630

14630

2400

410

5410

5680

730

Hep: pR¥ES

11560

11560

270

5270

5510

510

BoFE

3070

3070

2400

140

140

170

220

FEAR

L ARRRREWSH, BEEERESHTHEARA.

2 SN ERBEFRRAR, RERFIRUBFRRET.
3. ARABGAHRERAHNRREFAUBERARE, RREHSHE

PR,

gxdan

—giR | Bk

=ZHRF

B

e

iRt

iy

XHERWIHBRAR
HE

8 8

XFRMSHTERR
Bl

0

IREMINESER
B

1 1

RERERGEETRR
AR

52 52

17

17

FROABGEHRTR
REER

1 1

FRAREEHEHRER
AERAM

0

el
Fftighs

XEWSHRRAKEY
2

100% 100%

100%

100%

100%

100%

100%

KREHERGEZT K
Bu®

100% 100%

100%

100%

100%

100%

100%

ZHSHERTRRN
i

100% 100%

100%

100%

100%

100%

100%

HEZAHRETER
gy g

100% 100%

100%

REFAHZERAR
RTIERRERE

100%

FEBRHT

BE 202 FIR, FER
HEGBERBRER
72

100% 100%

100%

100%

100%

100%

100%

FEXWSNBRES
TR

100%

100%

100%

100%

100%

100%

FEERZSURRE
FRRE

100% 100%

100%

FERHZEHSER
RRBESTRE

100%




BF BT

R GETRNE
i

HEH M

RERHRSE5HE

EAR IR

XWEHBRRARNE
EHE, SKAEER

HRSEFRTABH
ERLR. BREEE

BLERW SHTEHE
B ARRN T T
Fi I

BEXRWSHEALR
BHRRMTRS. T
[ p

i E RS ER R
RRRRITE S, THS
a5

RS HERER
RERRROTESE. T
HIENAAFTRA

REMRWE
0

BHERRFERE

290%

B HXEETHHRE

290%

290%




R X B A B 20014 12 A 31 BEHE

Fo 154
_6_



